
Informace o zveřejnění inzerce v Líbeznickém zpravodaji včetně termínů dodání 

tiskových podkladů (článků, fotografií, atd..) do Líbeznického zpravodaje 

 

V případě Vašeho zájmu o zveřejnění inzerce v Líbeznickém zpravodaji posílejte inzerci 

v PDF formátu (fondy do křivek) na e-mailovou adresu idjerova@libeznice.cz   do termínů 

uvedených v níže uvedené tabulce, s uvedením rozměrů Vašeho inzerátu. Platbu za inzerci, 

dle uvedeného ceníku je nutné uhradit hotově na pokladně OÚ Líbeznice nebo na základě 

vystavené faktury, dle dohody. Do emailu prosím uveďte fakturační údaje: jméno a příjmení 

(název firmy), ulice a číslo popisné, PSČ a město (obec), IČ: a DIČ. V případě doručení faktury na 

jinou adresu tuto uvést. 

 

 

Číslo zpravodaje Datum předání podkladů 

ke zpracování na OÚ 

Líbeznice 

Předpokládané datum 

distribuce 

Leden 2024 08.01.2024 26-28.01.2024 

Únor 2024 05.02.2024 01-03.03.2024 

Březen 2024 08.03.2024 28-29.03.2024 

Duben 2024 08.04.2024 26-28.04.2024 

Květen 2024 06.05.2024 31.5-02.06.2024 

Červen 2024 10.06.2024 28-30.06.2024 

Červenec – Srpen 2024 09.08.2024 30.08.-01.09.2024 

Září 2024 09.09.2024 27.09-29.09.2024 

Říjen 2024 07.10.2024 01-03.11.2024 

Listopad 2024 08.11.2024 29.11-01.12.2024 

Prosinec 2024 02.12.2024 20-22.12.2024 

 

Ceník inzerce na webu a v Líbeznickém zpravodaji 

 

Formáty                           cena bez DPH         včetně DPH 

93   x 132 mm + 3mm na spad     800,-  Kč                 968,-   Kč 

190 x 132 mm + 3mm na spad   1.500,- Kč               1.815,-  Kč 

190 x 267 mm + 3mm na spad   3.000,- Kč                3.630,- Kč 

 

 15.10.2012 -147/2012-20.RO 

- sleva při celoroční objednávce uveřejnění inzerce činí 25 % z celkové ceny.  

- sleva při uveřejnění inzerce ve 3 a více výtiscích za sebou činí 10 % z celkové ceny.  

 

28.03.2018 74/2018-7. RO   

-okolní obce + jejich neziskové organizace - 1x ročně inzerce zdarma vel. 93x132, 

další inzerce 50% z ceníku 

 

17.05.2023 85/2023-11. RO   

-místní neziskové organizace - 1x ročně na jednu akci inzerce zdarma vel. 93x132, 

další inzerce 50% z ceníku 

 

 

Po vytištění zpravodaje vám bude tento i s fakturou doručen poštou, příp. faktura zaslána 

emailem. 

mailto:idjerova@libeznice.cz

